ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

28 июля 202:) г. N2 421/0Д
-------

О признании утратившими силу
приказов Департамента культуры города Москвы

В связи с принятием приказа Департамента культуры города Москвы
от 27 июля 2020 г. И2 417/0Д "Об утверждении Требований, обязательных
для соблюдения при осуществлении доступа работников и посетителей
в здания, строения, сооружения (помещения в них), на территории
организаций культуры, осуществляющих музейную, выставочную,
библиотечную, культурно-досуговую деятельность, деятельность зоопарков
и по кинопоказу, направленные на недопущение распространения новой
коронавирусной инфекции (20 19-пСоУ)" приказываю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ Департамента культуры города Москвы от 15 июня 2020 г.

И2 319/0~ "Об утверждении требований, обязательных для соблюдения при
возобновлении доступа посетителей и работников в здания, строения,
сооружения (помещения в них) на территории музеев, выставочных залов
и зоопар}:ов города Москвы".

1.2. Приказ Департамента культуры города Москвы от 15 июня 2020 г.
И2 320/0Д "Об утверждении требований, обязательных для соблюдения при
возобновлении доступа посетителей и работников в здания, строения,
сооружения (помещения в них) на территории учреждений библиотечной
сети города Москвы".

1.3. Приказ Департамента культуры города Москвы от 8 июля 2020 г.
NQ 379/0Д "О внесении изменений в приказ Департамента культуры города
Москвы (от15 июня 2020 г. NQ 319/0Д".

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В .Кибовский

	00000001